檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：鄧雅芸　08-7663800　#10108

電子郵件：yayun@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：屏大秘字第1070400282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(附件一_議程海報.pdf、附件二_交通資訊.pdf)

主旨：本校訂於107年11月2日舉辦「校務研究整合入高教深耕之

規劃與作法」專題演講，請惠予公告周知及鼓勵所屬踴躍

報名，並請核予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、旨揭活動針對校務研究之規劃與發展，以及如何結合高等

教育深耕計畫以持續運作分享相關經驗。

二、時間：107年11月2日（星期五）下午1時至4時30分。

三、地點：本校民生校區五育樓4樓第三會議室。

四、請於107年10月28日（星期日）前至https://goo.gl/hnFK

PR線上報名。

五、隨文檢附議程海報（附件一）和交通資訊（附件二）。

六、為響應環保，本次活動不提供杯水，請與會人員自備環保

杯。

正本：公私立大專校院

副本：本校秘書室校務研究與發展中心 2018-10-15
09:17:07

國立虎尾科技大學

1070011736　107/10/15